[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ» КАР ОВМÖДЧÖМИНСА СОВЕТ

	СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ
 от 28 апреля 2016 года

     № 3/30-
г.Микунь
	О внесении изменений в решение Со-вета городского поселения «Микунь» от 10.10.2006 года №1-8/47 «Об утверждении Положения о порядке и условиях присвоения звания «Почет-ный гражданин города Микунь»

На основании статьи 37 Устава муниципального образования городского поселения «Микунь» Совет городского поселения «Микунь» РЕШИЛ:

1. Внести в   решение Совета городского поселения «Микунь» от 10.10.2006 года №1-8/47  «Об утверждении Положения о порядке и условиях присвоения звания «Почетный гражданин города Микунь» следующие изменения:

Часть 2 приложения 1  к решению  изложить в следующей редакции:

 согласно приложению.

«2.Звание «Почетный гражданин города Микунь» присваивается ежегодно ко Дню города Микунь по представлению коллективов предприятий, учреждений и организаций, их структурных подразделений с предварительным рассмотрением рабочей комиссией, но не более чем одному лицу.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
Глава городского поселения «Микунь» -

председатель Совета поселения                                                         С.Ю.Зайцева